
UCHWAŁA NR XII/159/19
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany tytułu i treści § 1 uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XXXVI/469/17 z dnia 
28 listopada 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 41 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.)

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr XXXVI/469/17 Rady Gminy Sierakowice  

 z dnia 28 listopada 2017r.  nadając mu brzmienie:

„w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
będących w zakresie zadań własnych gminy w formie pomocy rzeczowej, zasiłków 
okresowych i celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu.”.

2. Zmienia się treść §1 Uchwały Nr XXXVI/469/17 Rady Gminy Sierakowice

z dnia 28 listopada 2017r. nadając mu brzmienie:

„Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących 
w zakresie zadań własnych gminy w formie pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych 
i celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 5 grudnia 2019 r.

Poz. 5487



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Kuczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5487


		2019-12-05T08:54:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




